
Uchwała Nr X/74/2015 
Rady Miejskiej w Opocznie 

z dnia 25 czerwca 2015r. 

w sprawie: wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Opocznie. 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
I tj . Dz. U. z 2013r. poz. 594, ze zmianami: z 2013r. poz. 645, poz. 1318, z 2014r. poz. 
379, poz. 1072 /,Rada Miejska w Opocznie uchwala co następuje: 

§ 1. W oparciu o protokół Komisji Skrutacyjnej stwierdza się, że w głosowaniu 
tajnym bezwzględną większością głosów na Wiceprzewodniczącego 

Rady Miejskiej w Opocznie wybrany został radny Krzysztof Grabski. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewi:oczący 
Rady Miejs · ·w Opocznie 

Grzegorz ołąkiewicz 


